
 

 

 

 

 
 

 

 

Цена по лице 28 авг  01 сеп 08 сеп 15 сеп 22 сеп   

11 ноќи 7 ноќи  7 ноќи 7 ноќи  7 ноќи   

 PORT RIVER 5*Side  

2 деца до 13 год бесплатно во 

хотел  Цената важи до 17.08. 

/ / 
437€  

Std T2 

419€  

Std T2 

419€  

Std T2 
  

ASIA BEACH 5*Alanya AI 

2 деца до 12 год бесплатно во 

хотел 

/ / 
447€  

Std T2 

423€  

Std T2 

405€  

Std T2 
  

SIDE VALENTINE 5* AI 

Само за возрасни 

Цената важи до 25.08. 

693€ 

EcoLV 

487€ 

EcoLV 

487€ 

EcoLV 

487€ 

EcoLV 

453€ 

EcoLV 

  

TURQUOISE  5* UAI Side 

Едно дете до 13 год бесплатно 

во хотел 

823€ 

EcoLV 

571€ 

EcoLV 

571€ 

EcoLV 

558€ 

EcoLV 

541€ 

EcoLV 
  

QUATTRO BEACH 5*Alanya UAI 

2 деца до 13 год бесплатно во 

хотел Цената важи до 31.08. 

743€  

Anex 

Std 

571€  

Anex 

Std 

571€  

Anex 

Std 

558€  

Anex 

Std 

541€  

Anex 

Std 

  

TERRACE ELITE 5*Side AI 

Едно дете до 15 год бесплатно 

во хотел  

Цената важи до 22.08. 

681€ 

Eco 

460€ 

Eco 

460€ 

Eco 

435€ 

Eco 

401€ 

Eco 
  

SENZA THE INN  5* UAI Alanya 

Едно дете до 13 год бесплатно 

во хотел  

/ 

 

/ 

 

432€ 

Eco 

 

440€ 

Eco 

   

 

SERENIS HOTEL 5* AI Side 

Едно дете до 13 год бесплатно 

во хотел 

Цената важи до 21.08. 

 

 

 

553€  

Std 

392€  

Std 

392€  

Std 

 

 

380€ 

Std 

 

 

363€ 

Std 

  

АНТАЛИЈА-ЧАРТЕР ЛЕТОВИ  ПО 

НЕВЕРОЈАТНИ ЦЕНИ 

ДВЕ ДЕЦА БЕСПЛАТНО ВО ХОТЕЛ 

 

 

Агенција 1: Ул. Никола Вапцаров бр. 22 Скопје, Р. Македонија 
T +3892 3238 081, 2| +3892 3216 035 | Ф +3892 3238 083  E: fibula@t-home.mk 
Агенција 2: Ул. Вељко Влаховиќ бр. 8 Скопје, Р. Македонија 
T +3892 3116 865 , 2 | +3892 3216 391 | Ф + 3892 3216 392 E: fibula2@t-home.mk 
Агенција Охрид: Ул. Македонски просветители бр. 14А Охрид, Р. Македонија 
T +389 46 250 745 Ф +389 46 250 746 | E: fibulaohrid@t-home.mk 
Агенција Куманово: Ул. III Македонска Ударна Бригада бр. 52, Куманово, Р. МакедонијаТ 
+389 31 420 220 Ф +389 31 420 402 | Е: fibulakumanovo@t-home.mkЛИЦЕНЦА А 

www.fibula.com.mk 

mailto:fibula@t-home.mk
mailto:fibulaohrid@t-home.mk
mailto:fibulakumanovo@t-home.mk
http://www.fibula.com.mk/


 

Цена по лице 28 авг. 01 сеп. 08 сеп. 15 сеп. 22 сеп.   

11 ноќи 7 ноќи  7 ноќи 7 ноќи  7 ноќи   

WATER SIDE  5* UAI Side 

2 деца до 13 год бесплатно во 

хотел 

Цената важи до 31.08. 

 

/ 

 

/ 

 

451€ 

Std LV 

 

 

434€ 

Std LV 

 

434€ 

Std LV 

 

  

ASEL HOTEL 3* AI Kemer 

Едно дете до 13 год 

бесплатно во хотел  

464€  

Std  

 

286€ 

Std 

 

286€ 

Std 

 

272€ 

Std 

 

258€ 

Std 

  

ROMA BEACH  5* AI Side 

2 деца до 13 год бесплатно во 

хотел 

Цената важи до 17.08. 

708€ 

Std LV 

497€ 

Std LV 

497€ 

Std LV 

459€ 

Std LV 

448€ 

Std LV 

  

FAME RES. GOYNUK  4* AI 

Kemer 

Едно дете до 06 год 

бесплатно во хотел  

Цената важи до 15.08. 

/ /  

392€  

Eco 

 

363€ 

Eco 

 

359€ 

Eco 

  

FAME PARK 4* AI Kemer 

Едно дете до 06 год 

бесплатно во хотел  

Цената важи до 15.08. 

 

561€ 

Std 

 

403€ 

Std 

 

399€ 

Std 

 

370€ 

Std 

 

370€ 

Std 

  

SIDE COROLLA 4* AI  

Едно дете до 13 год 

бесплатно во хотел  

Цената важи до 25.08. 

 

641€ 

Eco 

 

452€ 

Eco 

 

452€ 

Eco 

 

437€ 

Eco 

 

410€ 

Eco 

  

SIDE KUM 5* AI Side 

Едно дете до 7 год бесплатно 

во хотел  

Цената важи до 15.08. 

578€ 

Eco 

401€ 

Eco 

401€ 

Eco 

401€ 

Eco 

/   

LITORE RESORT 5* UAI Alanya  

Едно дете до 13 год 

бесплатно 

Цената важи до 20.08. 

/ / 527€  

Std 

527€  

Std 

448€  

Std 

  

LAKE RIVER 5*Side UAI 

Две деца до 13 год бесплатно 

Цената важи до 17.08. 

684€  

Std T2 

470€  

Std T2 

423€  

Std T2 

405€  

Std T2 

405€  

Std T2 

  

HEDEF KLEOPATRA GOLDEN 

SUN  3* AI Alanya Две деца до 

13 год бесплатно 

470€  

Std T2 

340€  

Std T2 

426€  

Std T2 

376€  

Std T2 

356€  

Std T2 

  

LOCEANICA BEACH 5*AI  Kemer 

Едно дете до 07 год 

бесплатно 

691€  

Anex 

485€  

Anex 

471€  

Anex 

447€  

Anex 

447€  

Anex 

  

DIZALYA PALM GARDEN 5*AI 

Alanya Едно дете до 13 год 

бесплатно Цената важи до 

31.08. 

/ / 374€ 

Eco 

374€ 

Eco 

347€ 

Eco 

  

KLEOPATRA MICADOR 

4*Alanya AI Едно дете до 12 

год бесплатно 

486€  

Std 

349€  

Std 

349€  

Std 

349€  

Std 

349€  

Std 

  

SUNRISE RESORT 5* UAI Side  

Едно дете до 12 год 

бесплатно во хотел 

790€  

Club 

546€  

Club 

520€  

Club 
520€  

Club 

520€  

Club  
 

HEDEF ROSE GARDEN  4* AI 

Alanya Две деца до 13 год 

бесплатно 

496€  

Std Т2 

358€  

Std Т2 

461€  

Std Т2 

436€  

Std Т2 

426€  

Std Т2 

  

 



  

Цена по лице 
28 авг 01 сеп 08 сеп 15 сеп 22 сеп   

11 ноќи 7 ноќи 7 ноќи 7 ноќи 7 ноќи   

MESUT HOTEL 4* AI Alanya 

Две деца до 13 год бесплатно 

во хотел  

490€  

Std Т2 

359€  

Std Т2 

347€  

Std Т2 
335€ 

Std Т2 

319€  

Std Т2  
 

HEDEF BEACH 5* UAI Alanya 

Две деца до 13 год бесплатно 

во хотел 

571€  

Std Т2 

405€  

Std Т2 

594€  

Std Т2 

534€  

Std Т2 

510€  

Std Т2 

  

HEDEF RESORT 5* UAI Alanya 

Две деца до 13 год бесплатно  

567€  

Std Т2 

401€  

Std Т2 

580€  

Std Т2 

520€  

Std Т2 

496€  

Std Т2 

  

MERVE SUN 4* AI   Едно дете до 

12 год Цената важи до 15.08. 

477€  

Std 

350€  

Std 

350€  

Std 

350€  

Std 

336€  

Std 

  

ROYAL SEGINUS 5* UAI Lara 

Едно дете до 10 год бесплатно    

/ / 654€  

Sup LV 

654€  

Sup LV 

599€  

Sup LV 

  

KIRMAN SIDE MARIN BEACH 5* 

UAI   Едно дете до 14 год 

Цената важи до 14.08. 

827€ 

Std LV 

573€  

Std LV 

573€  

Std LV 
552€  

Std LV 

552€  

Std LV 
  

384€  

Std Т2 

384€  

Std Т2 

384€  

Std Т2 

384€  

Std Т2 
384€  

Std Т2 

SIAM ELEGANCE 5* UAI Belek 

Едно дете до 13 год бесплатно 

  Цената важи до 06.09. 

807€  

Std  

559€  

Std 

487€  

Std 
487€  

Std 

487€  

Std  
 

LUMOS DELUXE 5*UAI Alanya 

Едно дете до13 год бесплатно 

Цената важи до 15.08 

657€  

Eco 

465€  

Eco 

431€  

Eco 
417€  

Eco 

399€  

Eco  
 

CONCORDIA CELES 5* UAI 

Alanya Две деца до 13 год бес. 

723€  

Std Т2 

415€  

Std Т2 

415€  

Std Т2 

376€ 

Std Т2 

370€  

Std Т2 

  

SULTAN SIPAHI  4* AI Alanya 

Едно дете до 13 год бесплатно 

Цената важи до 15.08 

531€  

Eco 

384€  

Eco 

374€  

Eco 

360€  

Eco 

360€  

Eco 

  

KIRMAN SIDERA 5* UAI Alanya 

Едно дете до 14 год бесплатно  

Цената важи до 14.08 

695€  

Std LV 

489€  

Std LV 

489€  

Std LV 

489€  

Std LV 

468€  

Std LV 

  

ALAN XAFIRA 5* UAI Alanya 

Едно дете до 13 год бесплат. 

 

640€ 

Eco 

 

454€ 

Eco 

 

454€ 

Eco 

 

391€ 

Eco 

 

391€ 

Eco 

  

GALAXY BEACH 4* AI Alanya 

Две деца до 07 год бесплатно  

Цената важи до 15.08. 

 

409€  

Std 

304€  

Std 

304€  

Std 

299€  

Std 

298€  

Std 

  

QUEENS PARK GOYNUK 5* UAI 

Kemer  Едно дете до 12 год 

бесплатно во хотел 

/ / / 466€  

Club 

426€  

Club 

  

TUI MAGIC JACARANDA 5* UAI 

Side Две деца до 13 год беспл.  

Цената важи до 19.08. 

1025€  

Std LV 

699€  

Std LV 

614€  

Std LV 

561€  

Std LV 

561€  

Std LV 

  

KEMAL BAY 5* AI Alanya 

Едно дете до 13 год бесплатно  

/ / / 399€  

Eco 

Anex 

/   

 

 Цените се дадени по лице за пакет аранжман: авио билет,  трансфер и сместување за 11 или 7 

ноќи - Се вклучено или ултра се вклучено 

  Дете бесплатно во хотел плаќа авио билет 190 еур 

 Доплата за аеродромски такси 49 еур 

 Цените се изразени во евра, плаќањето е задолжително во денари по курс 61.8 

 За патување во Турција  потребен е валиден биометриски пасош(минимум важност 120 

дена од денот на излегување од државата) 


